
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 17 «Колосок» города Белореченска муниципального 

образования Белореченский район

П Р И К А З

город Белореченск

от 25.05.2020 г. № 60

«О работе с неблагополучными семьями и семьями группы риска»

В целях упорядочивания профилактической работы с семьями и детьми, 
находящимися в социально опасном положении и группе риска, а так же в 
целях профилактики раннего семейного неблагополучия и безнадзорности 
несовершеннолетних в семье

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «О работе с неблагополучными семьями и 
семьями группы риска». (Приложение 1).

2. Утвердить план работы с неблагополучными семьями на 2020 -  2021 
год. (Приложение 2).

3. Утвердить список детей находящихся в неблагополучных 
семьях.(Приложение 3).

4. Игнатовской А. С. -  педагогу психологу, ознакомить с планом работы 
педагогов.

5. Е. Е. Касаткину зам. зав. по BMP, Е. С. Щербакову старшего 
воспитателя назначить ответственными по проведению и отчету о 
проведенных мероприятиях.

Контроль за исполнением оставляю за собой.

Заведующая :

Ознакомлена:

Н.Н.Любимова


		2021-02-19T11:39:59+0300
	Любимова Нина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




